

Årsredovisning
för
StrandCom Aktiebolag
556564-1965

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Strandberg, Styrelseledamot
2024-04-02

Styrelsen för StrandCom Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom objektorienterad systemkonstruktion och försäljning av datarelaterade produkter och konsultverksamhet inom skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	137	616	693	546
Resultat efter finansiella poster	-729	-334	-286	-320
Soliditet (%)	85	88	93	85

Då bolaget inte haft några datakonsultuppdrag under året har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 665 064	-333 629	3 451 435
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			-333 629	333 629	0
Årets resultat				-393 266	-393 266
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 031 435	-393 266	2 758 169

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 031 434
årets förlust	-393 266
	2 638 168
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	2 338 168
	2 638 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		137 202	616 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		137 202	616 447
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		59 262	0
Övriga externa kostnader		-75 362	-123 743
Personalkostnader	1	-844 278	-822 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 525	-12 366
Summa rörelsekostnader		-884 903	-959 041
Rörelseresultat		-747 701	-342 594
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 476	9 381
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 300	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-416
Summa finansiella poster		18 435	8 965
Resultat efter finansiella poster		-729 266	-333 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		336 000	0
Summa bokslutsdispositioner		336 000	0
Resultat före skatt		-393 266	-333 629
Årets resultat		-393 266	-333 629

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 672	27 197
Summa materiella anläggningstillgångar		2 672	27 197
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 173 835	2 021 529
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 173 835	2 021 529
Summa anläggningstillgångar		2 176 507	2 048 726
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 500	0
Övriga fordringar		57 137	104 351
Summa kortfristiga fordringar		228 637	104 351
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		839 957	2 064 035
Summa kassa och bank		839 957	2 064 035
Summa omsättningstillgångar		1 068 594	2 168 386
SUMMA TILLGÅNGAR		3 245 101	4 217 112

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 031 434	3 665 064
Årets resultat		-393 266	-333 629
Summa fritt eget kapital		2 638 169	3 331 434
Summa eget kapital		2 758 169	3 451 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	336 000
Summa obeskattade reserver		0	336 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		932	30 208
Övriga skulder		468 000	381 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		486 932	429 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 245 101	4 217 112

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	122 628	88 632
Inköp	0	33 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 628	122 628
Ingående avskrivningar	-95 431	-83 065
Årets avskrivningar	-24 525	-12 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 956	-95 431
Utgående redovisat värde	2 672	27 197

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 021 529	1 709 529
Inköp	152 306	312 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 173 835	2 021 529
Utgående redovisat värde	2 173 835	2 021 529

Stockholm 2024-04-02

Mats Strandberg
Mats Strandberg